dispositiva del qual es transcriu a continuació:

PRIMER: APROVAR el padró fiscal relatiu a les liquidacions tributàries de la taxa meritada corresponent als serveis
de l’Escola de Música Sant Sadurní del mes de Desembre del 2025, per un import total de catorze-mil sis-cents
seixanta-nou euros amb tretze cèntims (14.669,13 €), d'acord amb l'Ordenança fiscal número 33 reguladora de la
Taxa per a la prestació dels serveis de l’Escola de Música Sant Sadurní, segons el llistat següent: [...]

Segon: Establir el termini de pagament en període voluntari des del 05/12/2025 al 05/02/2026, ambdós inclosos, i